АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2023 года

        №  97
пгт. Кондинское
	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 18 июля 2019 года  № 65 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Кондинское», постановлением администрации городского поселения Кондинское от 23 июля 2016 года № 172 «О комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 08 июня 2023 года № 1, администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы городского поселения Кондинское:

За высокий профессионализм, мастерство педагога и наставника, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня России:

 Алта Надежду Леонидовну – педагога организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Воложанину Ольгу Петровну – учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Коркину Ирину Владимировну – учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Кугаевскую Светлану Александровну – методиста муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;
Пугачёву Анастасию Сергеевну – учителя биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Солодякова Ольгу Викторовну – учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Шевцову Наталью Геннадьевну – заместителя директора по учебной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское
                                     С.Ю. Копыльцов